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Koszalin, dnia 4 marca 2024 r. 

OA-I-3.1431.33.2024.MR 

 

Wnioskodawca: 

Brak danych 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: ---------------------------------------------  
 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 23 lutego 2024 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu) – 

za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie 

realizacja zadania w postaci prowadzenia instalacji termicznego przekształcania odpadów informuję co 

następuje: 

 

1.  Komu i na jakiej podstawie (na podstawie jakiego aktu) została powierzona przez Gminę realizacja 

zadania w postaci prowadzenia instalacji termicznego przekształcania odpadów?         

  

W dniu 9 sierpnia 2021 r. został przedstawiony na posiedzeniu Kolegium Prezydenta Miasta Koszalina 

wniosek w sprawie akceptacji działania zmierzającego do realizacji instalacji termicznego przekształcania 

odpadów komunalnych w Koszalinie oraz budowy, eksploatacji i utrzymania ITPOK. 

Prezydent Miasta zaakceptował ww. działania. 

 

2.  Proszę o przekazanie skanu aktualnie obowiązującej umowy lub innego aktu stanowiącego 

podstawę  podstawę powierzenia przez Gminę  zadania w postaci prowadzenia instalacji termicznego 

przekształcania odpadów. Umowę / akt proszę przekazać wraz z załącznikami. 

 

Uchwałą nr XLI/673/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia 

akceptacji na podjęcie działań w zakresie realizacji przedsięwzięć zmierzających do powstania na terenie 

miasta Koszalina instalacji termicznego przekształcania odpadów powstających z przetwarzania odpadów 

komunalnych Rada Miejska wyraziła akceptację dla podjęcia działań zmierzających do realizacji 

planowanej inwestycji w zakresie termicznego przekształcania odpadów powstających w wyniku 

przetwarzania odpadów komunalnych i powstania na terenie Koszalina instalacji termicznego 

przekształcania odpadów komunalnych z odzyskiem energii zawartej w odpadach realizowanym poprzez 

wytwarzanie energii elektrycznej i cieplnej w kogeneracji, w tym w szczególności do podjęcia działań  

w zakresie wykonania stosownych konsultacji i analiz zmierzających do realizacji przedsięwzięcia oraz 

składania wniosków do instytucji finansujących. 

Link do aktu: https://bip.koszalin.pl/uchwala/10382/uchwala-nr-xli-673-2022  

 

  

https://bip.koszalin.pl/uchwala/10382/uchwala-nr-xli-673-2022
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3. Proszę o przekazanie skanu umowy stanowiącej podstawę realizacji (wybudowania) instalacji 

termicznego przekształcenia odpadów.  

 

Zadanie wybudowania instalacji termicznego przekształcenia odpadów komunalnych jest realizowane 

jako zadanie własne PGK Sp. z o.o., stąd o wszystkie umowy dotyczące budowy instalacji termicznego 

przekształcania odpadów należy występować do Spółki.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

    Piotr Jedliński 


